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Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 12 TRIMESTRE DE 2019

POR IMPORTE SUPERIOR A 300 EUROS E INFERIOR A 15.000 EUROS.

Adjudicatario Objeto Importe* €
ADOLFO LACUNZA Actividades difusion y cultura. 1.669,80
AEK Formacion 5.335,88
AEK Korrika 3.025,00
AIMSA Licencias adobe Acrobat 2.220,59
ANTIGUEDADES MIQUELEIZ Adquisicion libros 350,00
ARATRANS - ARALAR Plataforma elevadora 1.102,31
AYESTARAN Vestuario 590,95
BESAM-ASSA ABLOY ENTRANCE .. e
SYSTEMS Mantenimiento edificio 692,02
CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL . -
ISTERRIA Material oficina 500,00
CLUB MARKETING NAVARRA Suscripcidn 370,81
MERCIAL MAQUELSA PAMPLONA
o ¢ QUELS © Reparacidon maquinaria 1.755,99
2008
COMERHOSTE, S.L. Mantenimiento maquinaria 520,99
CONATEL Mantenimiento maquinaria 458,81
CONSERVACION Y RESTAURACION DEL - P
PATRIMONIO Mantenimiento edificio 829,46
CORREQS (POSTAL EXPRESS) Servicios postales 1.885,30
COSTA DIAZ, JOSEBA A. Mantenimiento edificio 1.544,96
DELSA Adquisicion libros 1.521,35
DIARIO DE NAVARRA Prensay revistas 5.263,20
DIARIO DE NOTICIAS Prensay revistas 4.646,06
DISCALE MANTENIMIENTO S.L. Manteniendo sistema climatizacion 1.464,10
EQUANUM-CONSUMO SOLIDARIO Suministros 1.167,62
. Reimpresion folleto divulgativo y
EUROLAN ECONOMIA SOLIDARIA, S.L.U. LORAFNA adaptados a lectura facil 10.658,56
EUROPA PRESS Suscripcidn canal parlamentario 5.895,00

FICHERO DE CARGOS ESTIRADO (FICESA) Adquisicion libros 414,94
GE & ASOCIADOS, S.L. Asesoramiento técnico 10.599,60
GONDOLAS Y MANTENIMIENTO, S.L. Mantenimiento edificio 361,63
IBERPATENT PATENTES Y MARCAS S.L. Registro marca institucional 2.358,03
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Adjudicatario

IDENTIFICATION CARE S.L.
IMPRENTA ZUBILLAGA, S.L.

IMQ IGUALATORIO MEDICO QUIRURIICO

PREVENCION, S.L.
INFONCA EZKABARTE
INOXIDABLES EZCAROZ, S.L.

INSTRUMENTACION Y COMP. INYCOM
INSTRUMENTACION Y COMP. INYCOM
INIGO ARISTA S.L. COLECTIVO CULTURAL

JUPER IRU

LIBRERIA LEOZ ANTONIA GIL SEGURA

LYRECO ESPANA, S.A.
MARCIAL PONS LIBRERO, S.L.
ORAINTXE

PAPELERIA SANCHEZ S.L.

PLOTTER - PAPELERIA TAJONAR S.L.

REDUCE, S.L.

RESTAURANTE LA OLLA-MESON
RONCESVALLES SL.

RICOH Espafia S.L.U
SCHNEIDER ELECTRIC S.A.

DISTRIBUIDORA ALIMENTARIA KAIKU
SERV. COMARCA DE PAMPLONA

SETEM

SOCIEDAD ESPANOLA DE
RADIODIFUSION, S.L.U

SPAI INNOVA ASTIGITAS S.L.
STANDS NAVARRA, S.L.

TAI GABE DIGITALASS.L.
THOMSON-ARANZADI
VIAJES SARASATE

(" IVA incluido)

Pamplona a 12 de abril de 2019.

Objeto

Mantenimiento equipos
informaticos

Material de oficina

Revisidn médica
Mantenimiento edificio
Cerramiento puesto control
Suministro equipos grabadores
Suministro ordenadores PC
Actividades difusion y cultura
Material de limpieza
Prensay revistas

Material de oficina
Adquisicion libros
Mensajeria

Material de oficina

Material de oficina
Destruccidon documentacion

Atenciones protocolarias

Mantenimiento maquinaria
Mantenimiento instalaciones
Suministros

Suministros

Suministros

Actividades difusion y cultura

Mantenimiento programa contable

Actividades difusion y cultura
Prensay revistas

Adquisicion libros

Gastos viajes

Importe* €

1.077,86
544,50
10.000,00

1.806,54
2.704,35
8.218,68
5.476,16
309,76
518,84
786,50
1.578,43
5.054,33
815,15
481,25
1.190,64
1.391,25

7.586,98

1.843,24
2.363,13
323,70
732,29
675,83

1.467,85

5.771,52
317,87
1.152,00
3.655,55
4.341,90
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